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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52027173E

2. Emri i subjektit Avni Doçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/08/2015

5. Fusha e veprimtarisë Punime te ndryshme ndertimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Ali Pashe Gucia, 
lagjia Paskuqan 2, objekt me nr 41 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0685446600  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212857-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407077-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629E2CEF-098D-4B8B-B868-1798D9627D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B321E9D-A6CD-4C61-BBF3-59B50B9910F3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886149-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275388-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
vendim avni doci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx AVNIU.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx 
AVNIU.xlsx
DOC190720.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562623-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
avniu vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (49) avniu.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(16)avniu.xlsx
avniu shenimet.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726971-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (66) avni doci.xlsx
avniu-vendimi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (17) avni 
doci.xlsx
avni shenimet-2020 (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF2B840-4695-406A-91DA-81A28B509031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE36557-D220-49AE-9027-0E3842C75FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE54DC7-D66B-4F09-A979-AA15D6D4F086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACED41E8-A886-44C7-B1BF-BB0373820014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD683FA6-C357-43F1-A279-0653D6C63789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68AE50-E04F-4EB6-9B3F-EBB270DC8CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68AE50-E04F-4EB6-9B3F-EBB270DC8CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB09FF9A-B3C2-41BE-A1F7-5785692828C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA66404-5471-45F3-992E-2FFE42E38213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5876F0C2-52CC-49A5-A106-1D0A3F528F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7397FAA4-0887-4FED-A376-FA58985B047E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7397FAA4-0887-4FED-A376-FA58985B047E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075F7274-9DF7-49CC-B51E-E1EC5F08C6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E384CB-1A28-4290-9AB6-64521ED940F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F486476C-D445-48E8-82D4-B2DD3F102C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C948AC-9EBA-415C-8196-546FB9BE7C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C948AC-9EBA-415C-8196-546FB9BE7C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A01010-F029-4F0D-A7D7-2AE37D3B15A0
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12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947740-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
202207111412.pdf
avniu shenimet.pdf

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153055-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3) avni 
doci.xlsx
vendim avni.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (8) avni doci.xlsx
shenime avni doci.pdf

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197356-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43450 Prot., datë  28.07.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “ Avni Doçi  “ P.F.,  pajisur me 
NUIS (Nipt) – L52027173E.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301152-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6123 Prot., datë  01.03.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “ Avni Doçi  “ P.F.,  pajisur me 
NUIS (Nipt) – L52027173E.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83EF2A8-30F8-4C5C-80B1-1B2467EC0CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBD360C-3A43-4DB2-B79C-EABDCF8C2BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A42D34-5A5A-42E0-8E4C-8B15E09BE0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E0A20C-397A-43E0-9FCC-7C65DEAB861E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B4808B-FD74-47E0-807E-1DB0A22DDC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B4808B-FD74-47E0-807E-1DB0A22DDC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164BF9CB-2B20-4564-ABC1-B8F6F3E72FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9284B288-4444-4C91-B5C7-4564FE9515FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C742101B-1AB4-4F07-9D20-033A8644049B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658CEEBF-C3CB-4D58-8424-07D8D721FC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA138556-4D99-4D86-AEAE-788802000EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F079D-3731-419F-8883-47E5C4EAB842
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30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342817-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
avnivendim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciaravni.xlsx
shenimeavni.pdf
prokureavni.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresavnidoci.xlsx

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEEAD8F-BDB0-48A0-A1A1-9D338C9A89DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C8CEA6-753D-4106-8BC4-72DD77E27BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3A1A50-E28C-4D01-A348-C0F092F6CE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EE6700-9B20-4F6B-B7AC-A7CCFB361B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6701BF47-922D-4C38-90F3-55BA52701408

